05、06、07、08、09小班，面积2103亩，抚育方式均为疏伐，详见工

程量清单。

3.工程地点：济源市

4.施工范围：国有愚公林场森林质量提升任务2500亩，项目区涉

及2个林管中心11个小班。

5.工程质量：达到国家施工验收规范合格标准

三、合同工期：

本工程拟于 2026 年 3 月 12 日开工，于 2026 年 7 月 9 日竣工，

工期 120 日历天。

以上工期包括人员进场、施工准备至验收在内的所有工作所需的

时间，除遇不可抗力及设计变更影响工程进度外，工期不予顺延。

四、合同金额及付款方式

1、本合同金额共计人民币捌拾伍万元整；小写（￥850000.00）。

2、因设计变更、甲方单方面增加工程量或特殊因素（非乙方原

因）引起的工程量增减，先参照本合同约定的综合单价结算该部分工

程款，如不属于本合同工程综合单价范围内的工程内容的，双方参照

市场价格合理确定，并签订补充协议明确。

3、付款方式：签订合同后支付30%（中标方须提供等额保函），

其余资金验收合格后一次性付清。

五、施工设计变更

甲方根据工程实际情况需要，可以对施工设计进行部分变更，乙

方必须遵照执行，因施工设计变更造成的工程量增减，根据实际工程

量结算。甲方如若有设计变更，应在变更前三日内书面通知承包人，